
                                                                   
Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

 

 

Від  28  січня  2016 р.                                                                                   № 13/06 - 16  

 

Про затвердження програми 

«Фінансова підтримка Бурштинської 

міської організації ветеранів України на 2016р.» 

 

       Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 

реалізації конституційних прав ветеранів війни, праці, інвалідів, врахувавши рекомендації 

комісії з  питань гуманітарної політики, міська рада  

вирішила: 

 

1. Затвердити  Програму «Фінансова підтримка Бурштинської міської організації  

ветеранів України на 2016р.»  (Додається). 

 

2.  Бурштинській міській організації  ветеранів України  забезпечити виконання 

програмних заходів відповідно до встановлених термінів. 

  

3. Контроль за виконанням покласти на заступника міського голови Н.Кицелу, голову 

комісії з питань гуманітарної політики І.Мазур , голову громадської організації міської 

ради ветеранів війни Л.В.Кобеля. 

 

 

 

 

Міський голова                                                       Роксолана  Джура 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


